福島市告示第 １６０ 号

 生活保護法（昭和２５年法律第１４４号）第５４条の２第１項の規定（中国残留邦人等の円滑な

帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律

（平成６年法律第３０号）第１４条第４項においてその例によることとされる生活保護法の規定

を含む。）により、次の指定介護機関から当該介護機関の事業を廃止した旨の届け出があった

ので、次のとおり告示する。

令和６年 ４月 １８日

 福島市長  木幡 浩

１ 申 請 者  ①福島県郡山市桑野三丁目１２番２号

            ㈱コスモメディカルサポート

   代表取締役 水野 淳

          ②福島県福島市清明町１番１０号

            ㈲ちちんぷいぷい

             代表取締役 神野 富子

          ③福島県福島市在庭坂字壇ノ前９番地１

            ㈱介護支援センターふじの里

             代表取締役 髙橋 正裕

          ④福島県福島市飯坂町湯野字上川原１番地１

            ㈲山形屋商店

             代表取締役 尾形 一幸

          ⑤福島県福島市沖高字中島１４番地１

            社会福祉法人すこやか福祉会

             代表取締役 柴田 司

          ⑥福島県福島市飯坂町湯野字切湯ノ上２番地６

             さくら福祉株式会社

              代表取締役 亀岡 正

２ 事業所 別紙の通り

別紙

事業所名 所在地 サービス種別 廃止年月日

①ショートステイ　愛の里 福島県福島市大森字街道下５３番地１

①-⑴短期入所生活介護
①-⑵介護予防短期入所
生活介護

①-⑴令和６年２月２９日
①-⑵令和６年３月３１日

②ゆとり指定居宅介護支援事業所 福島県福島市清明町１番１０号 居宅介護支援 令和6年3月1日

③デイサービスセンター絆２号館 福島県福島市町庭坂字小道２６番地７
・通所介護
・通所型サービス（独自）

令和6年3月22日

④訪問スパ スマイル飯坂 温泉入浴
サービス
④定期巡回ステーション スマイル飯
坂

⑤ヘルパーステーションらこぱ 福島県福島市仲間町４番地８
・訪問介護
・訪問型サービス（独自）

令和6年3月31日

⑥訪問介護　湯の里
福島県福島市飯坂町湯野字切湯上
２番地の６

・訪問介護
・訪問型サービス（独自）

令和6年3月1日

福島県福島市飯坂町湯野字上川原
１番地１

⑴訪問入浴介護
⑵介護予防訪問入浴介護
⑶定期巡回・随時対応型
訪問看護

④-⑴⑵令和６年３月３１日
④-⑶令和６年３月１５日